COMISSÃO DE ELEIÇÃO – CONSAD/APPA

ORDEM DE SERVIÇO N° 082/2021

ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOS FUNCIONÁRIOS PARA O
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA APPA - 2021

ANEXO III – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO E HABILITAÇÃO

ILMO. SR. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOS
FUNCIONÁRIOS PARA O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO – APPA (O.S. 082/2021).

Eu, __________________________________________________________________________________, brasileiro (a),

estado civil ________________________________, empregado da Administração dos Portos de

Paranaguá e Antonina, no Cargo de ____________________________________________________,

Matrícula P- ____________, lotado na (o) _______________________________________________________,

inscrito (a) no C.P.F. sob nº_____________________________________________ e no R.G. nº

________________________________________, residente e domiciliado na rua

________________________________________________, nº________ - Complemento:________________________

bairro_______________________________________, na Cidade de _______________________________________

UF _____, venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar inscrição e

habilitação, conforme documentos comprobatórios, para participar da Eleição 2021 como

candidato a representante dos funcionários para o Conselho de Administração -  CONSAD

- APPA.

Paranaguá, ______  de ______________________ de 2021

_____________________________

Assinatura

Reconhecimento de Firma